議案第１号

   公益的法人等への職員の派遣等に関する規則の一部改正について

  令和６年７月11日提出  岩手県人事委員会 委員長  渡辺 正和

第１ 趣旨

   職員を派遣することができる公益的法人において、法人名称の変更があっ

たことから、所要の改正をしようとするものである。

第２ 規則案の内容

   規則第２条第１項第５号中「公益財団法人岩手県体育協会」を「公益財団

法人岩手県スポーツ協会」に改めること。

第３ 施行期日（附則関係）

公布の日から施行すること。

RS19010198
タイプライターテキスト
1

 公益的法人等への職員の派遣等に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和６年７月 日

岩手県人事委員会

委員長 渡 辺 正 和

岩手県人事委員会規則第 号

   公益的法人等への職員の派遣等に関する規則の一部を改正する規則

 公益的法人等への職員の派遣等に関する規則（平成14年岩手県人事委員会規則第１号）の一部を次のように改正する。

改正前 改正後

 （職員を派遣することができる公益的法人等）  （職員を派遣することができる公益的法人等）

第２条 条例第２条第１項第１号の人事委員会規則で定めるも

のは、次に掲げる法人とする。

第２条 条例第２条第１項第１号の人事委員会規則で定めるも

のは、次に掲げる法人とする。

 (１)～(４) ［略］  (１)～(４) ［略］

 (５) 公益財団法人岩手県体育協会  (５) 公益財団法人岩手県スポーツ協会

 (６)～(20) ［略］  (６)～(20) ［略］

２～４ ［略］ ２～４ ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

   附 則

 この規則は、公布の日から施行する。

RS19010198
タイプライターテキスト
1-2